predictos efficaciam tantam habere eosque posse et deberé comprendere

necnon principales et universitatem eciam eorundem ac si in eunctis

diebus fuissent personaliter constituti. Et ad predicta presentes fuerunt

honorabiles Franciscas Pellicerii et Mathens Ferrandelli notarii.

ítem die predicta Bartholomeus Amergosii et Johannes Vitalis procu-

ratores sindici et actores universitatis Civitatis Minorise fecerunt ñdem

de potestate eorum quodam publico instrumento acto in refectorio mo-

nasterii fratrum Beate Marie de Monte Carmelo dicte Civitatis die décima

mensis junii anno a nativitate Domini mggcxcvj* et clauso per Petrum

Guitardes notarium publicum Minorise pro venerabili prepósito Mi-

norise.

ítem die eadem Bernardus de Minorisa et Petrus de Canto scriptor

domini Regis procuratores sindici et actores universitatis ville Cervarie

fecerunt fidem de eorum potestate per quoddam publicum inslru-

mentum actum in villa predicta die lune intitulata xij' dies mensis

junii anno a nativitate Domini Millesimo cccxcvj" clausumque per

Petrum Cortes de villa Cervarie Regia auctoritate publicum notarium

j)er totam terram et dominacionem Illustrissimi domini Regis Ara-

gouum.

Ítem die veneris xiiij" die dicti mensis julii anno predicto constituti

personaliter coram me Guillelmo Poncii secretario et notario supradicto

Petrus Rotundi et Petrus Vola nuncii ville Perpiniani habentes de

subscriptis plenariam potestatem a villa predicta prout fidem fecerunt

de eorum quodam publico instrumento acto Perpiniani tercia die men-

sis julii anno a nativitate Domini mcgcxgvj clausoque per Franciscum

Bonidomini notarium auctoritate Regia publicum Perpiniani.

ítem die proxime dicta Johannes de Villafredario domicellus procu-
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rator nobilis Geraldi de Cerviano domini castri de Cerviano fecit fidem

de eius potestate quodam publico instrumento Gerunde die xxj' mensis

junii anno a nativitate Domini Millesimo gcgxg sexto acto et clauso per

Narcissura Simonis notarium publicum substitutum auctoritate Regia

a Jasperto de Gampolongo publico Civitatis bajulie et vicarie Gerunde

suarurnque pertinenciarum notario.

Die mercurii xij" die dicti mensis julii anno predicto a nativitate

Domini Millesimo cccxc Sexto constitutus personaliler coram me Guil-

lelmo Poncii secretario et notario supradicto Petrus de Sancta Maria

notarius nuncius ville Berge habens de subscriptis plenariam potesta-

tem a villa predicta fidem fecit de potestate ipsius quodam publico